



## “Sahih bir din öğretimi var”

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Çarşamba Konferansları kapsamında Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Nazif Yılmaz tarafından “Okullarda Din Eğitimi, İmam Hatipler ve Geleceğin Öğretmenleri” konulu bir online konferans gerçekleştirildi

### DİN DERSLERİNİN TARİHÇESİ

SAÜ İlahiyat Fakültesi YouTube kanalında canlı olarak yayımlanan konferansın moderatörlüğünü İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mahmut Zengin yaptı. Doç. Dr. Mahmut Zengin programın başlangıcında Dr. Nazif Yılmaz'ın biyografisi ve konuşulacak konular hakkında bilgi verdi. Türkiye'deki din derslerinin tarihçesi hakkında bilgiler veren Dr. Nazif Yılmaz, “Bizdeki Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi daha çok bilgilendirme, kültürlendirme, içinde bulunduğu toplumun dini ve ahlaki değerlerini çocukların fark etmesi ve çoğunluğu Müslüman olan ülkemizde insanların İslam dini hakkında sağlıklı bilgileri doğrudan kaynağından okullarda öğrenmesi için kurgulanmış bir müfredat olarak düşünülebilir” dedi.

### TOPLUMUN İHTİYACI

2000 yılı sonrasında din öğretimi alanında yapılan değişikliklere değinen Dr. Nazif Yılmaz, “Bugün islamofobi diye bir kavram üzerinde duruluyor, dışarıdan insanlar İslam'ı nasıl öğreniyor sosyal medyadan ya da yerel ve ulusal medyadan, herkes bakıyorsunuz kendi anladığı İslam'ı İslam gibi aktarmaya çalışıyor, halbuki bizde Kur'an'ın ve sünnetin ortaya koyduğu bugün İlahiyat Fakültelerimizde, İmam Hatip Okullarımızda öğretilen sahil bir din öğretimi var. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi bizim için hem sosyal anlamda hem dini anlamda hem bireysel anlamda düşündüğümüzde, gerçekten toplumun ihtiyaçlarını, bireylerin ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde kurgulanmış sahil bir din öğretimini gerçekleştirmek için tasarlanmıştır” dedi.

### TAVSİYELERDE BULUNDU

Dr. Nazif Yılmaz, konuşmasının devamında 2012 yılından itibaren müfredatlarda yer alan seçmeli statüdeki din dersleri hakkında da bilgiler verdi. Bu derslerin öğretimi hakkında bazı problemlere de işaret eden Yılmaz, bu eksikliklerin giderilmesi anlamında öğretmen adaylara bazı tavsiyelerde bulundu. Dr. Yılmaz, ayrıca seçmeli din derslerine olan talep ve ilgi hakkında da açıklamalarda bulundu. Dr. Yılmaz, programın sonunda İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Proje Okulları'nın önemi ve günümüzdeki durumları hakkında bilgiler verdikten ve bu okullara dair yöneltilen bazı eleştirileri de cevapladıktan sonra sözlerini tamamladı.